



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp23v0047o

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-27701/2023-KLOSV
Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:



Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. IČ
07825579
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

Datum: 22.02.2023

IČ: 07825579

Objednávka č. 249/2023

Údržba veřejné zeleně na plochách II. intenzivní třídy, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Na základě oceněného výkazu výměr, který je součástí prováděcí Smlouvy na Údržbu veřejné zeleně na plochách II. intenzivní třídy města Brandýs nad Labem – Staré Boleslavi podepsané dne 07.02.2023, vycházející z dokladů Rámcové dohody uzavřené dne 07.09.2020, u Vás objednáваме službu na údržbu veřejné zeleně pro rok 2023.

Cena: 7 461 947,60 Kč vč. 21% DPH

Termín: 31.12.2023

Pozn:



Mgr. Lachš Kubinyi Renata
podpis objednavatele



Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079

Krycí list nabídky

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem, Masarykovo náměstí 1,
250 01 Brandýs nad Labem

Název veřejné zakázky: „Úprava zeleně na plochách II. tříd“

Údaje o uchazeči:

| | |
|--|--|
| Název/firma: | Technické služby Brandýs-Boleslav s.r.o. |
| Sídlo/místo podnikání: | Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav |
| IČ: | 07825579 |
| DIČ: | CZ07825579 |
| Pověřený zástupce – osoba oprávněná jednat za uchazeče: | Michal Šimonek |
| Kontaktní osoba: | |
| Jméno a příjmení: | Michal Šimonek |
| Telefon: | 778 976 990 |
| E-mail: | simonek@tsbb.cz |
| Úplná adresa: | Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav |
| Cena: | |
| Celková nabídková cena bez DPH | 6.166.898,85 Kč |
| DPH 21% | 1.295.048,76 Kč |
| Celková nabídková cena včetně DPH | 7.461.947,6 Kč |
| Doba realizace | 2023 |
| Záruka: | |

V ...Brandýse nad Labem.... dne 7.2.2023



Digitálně podepsal

Michal Šimonek

Datum: 2023.02.07

08:11:13 +01'00'

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Smluvní strany:

1. **Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o.**, se sídlem Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ 07825579, DIČ CZ07825579, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 308254, zastoupená Michalem Šimonkem, jednatelem, bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 5535075319/0800

(dále jako „Zadavatel“)

a

2. **JIB s.r.o.**, se sídlem U Parku 2242 IČ 28969472, DIČ CZ28969472, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156699, zastoupená Jindřichem Bursíkem, jednatelem a Markem Bursíkem, jednatelem, bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č. ú. 2061099349/0800

(dále jako „Dodavatel“)

(Zadavatel a Dodavatel společně také jako „Smluvní strany“ či každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu rozhodnutím o výběru v dílčí veřejné zakázce následující

Prováděcí smlouvu o poskytování údržby veřejné zeleně

(dále jen „Smlouva“):

I.

Preambule

1. Smlouva je uzavírána v návaznosti na rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení na dílčí veřejnou zakázku, zadávaným na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Zadavatelem a Dodavatelem dne 7.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“)

II.

Předmět Smlouvy a ostatní ujednání

1. Předmět této Smlouvy, doba a místo plnění jsou blíže vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí Rámcovou dohodou či relevantními právními předpisy, zejména pak OZ.

III.

Cena a fakturační podmínky

1. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 6.166.898,85 Kč bez DPH. Celková cena plnění je stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.
2. Fakturační podmínky se řídí čl. VI. Rámcové dohody.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstoupí v účinnost uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); k uveřejnění v registru smluv ji zašle Zadavatel.
2. Rámcová dohoda je vyhotovena v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými podpisy osob zastupující Smluvní strany.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumějí, že je tato Smlouva projevem pravé, svobodné a omylu prosté vůle Smluvních stran, které ji uzavřely bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou níže uvedené přílohy:
 - 1) Specifikace požadovaného plnění a položkový rozpočet

V Brandýse nad Labem – Stará Boleslav V Brandýse nad Labem



Digitálně podepsal
Michal Šimonek
Datum: 2023.02.02
13:22:26 +01'00'

Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o.
Michal Šimonek, jednatel



Digitálně podepsal Jindřich Bursík
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB s.r.o., ou=1, cn=Jindřich Bursík, sn=Bursík, givenName=Jindřich, serialNumber=P51323
Datum: 2023.02.02 15:09:12 +01'00'

JIB s.r.o.
Jindřich Bursík, jednatel

V Brandýse nad Labem



Digitálně podepsal Marek Bursík
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB s.r.o., ou=2, cn=Marek Bursík, sn=Bursík, givenName=Marek, serialNumber=P814889
Datum: 2023.02.02 15:10:04 +01'00'

JIB s.r.o.
Marek Bursík, jednatel

REKAPITULACE

| Plochy II.intenzitní třídy | |
|----------------------------|-----------------|
| Celkem II.třída bez DPH | 4 816 410,60 Kč |
| DPH | 1 011 446,23 Kč |
| Celkem II.třída včetně DPH | 5 827 856,83 Kč |

| Stromy ve veřejné zeleni | |
|--|-----------------|
| Celkem stromy ve veřejné zeleni bez DPH | 1 350 488,25 Kč |
| DPH | 283 602,53 Kč |
| Celkem stromy ve veřejné zeleni včetně DPH | 1 634 090,78 Kč |

| | |
|---|-----------------|
| Celkem ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ 1 rok bez DPH | 6 166 898,85 Kč |
| DPH | 1 295 048,76 Kč |
| Celkem ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ 1 rok včetně DPH | 7 461 947,61 Kč |



Digitálně podepsal Jindřich Bursík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
s.r.o., ou=1, cn=Jindřich Bursík,
sn=Bursík, givenName=Jindřich,
serialNumber=P51323
Datum: 2023.01.30 12:07:31
+01'00'



Digitálně podepsal Marek Bursík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
s.r.o., ou=2, cn=Marek Bursík,
sn=Bursík, givenName=Marek,
serialNumber=P814889
Datum: 2023.01.30 12:09:44 +01'00'

Plochy II.intenzitní třídy

Ceny a četnosti prací pro II.intenzitní třídu údržby

| p.č. | TEXT | M.j. | Četnost | Množství | Jedn.cena | Cena celkem |
|-----------------------------------|---|------|---------|----------|-----------|-----------------|
| TRÁVNÍKY | | | | | | |
| 1 | Kosení trávníku v rovině nebo svahu rotační sekačkou s případným | m2 | 6 | 363 204 | 1,20 | 2 615 069 |
| 2 | Selektivní herbicidní postřik trávníků proti dvouděložným plevelům | m2 | 2 | 45 000 | 1,80 | 162 000 |
| 3 | Hnojení trávníku plným hnojivem 0,05kg/m2 včetně dodávky | m2 | 2 | 2 697 | 2,00 | 10 788 |
| 4 | Osev poškozených travnatých ploch, včetně uhrabání před a | m2 | 2 | 500 | 12,00 | 12 000 |
| KEŘOVÉ POROSTY, ŽIVÉ PLOTY | | | | | | |
| 1 | Řez živých plotů s odplevelením a odstraněním náletu s nátěrem | bm | 2,5 | 7 050 | 24,00 | 423 000 |
| 2 | Řez živých stěn s odplevelením a odstraněním náletu s nátěrem řezných ploch arboricidním přípravkem, včetně dodávky, s odstraněním odpadu | bm | 2 | 200 | 64,00 | 25 600 |
| 3 | Řez a ošetření keřových porostů s odstraněním odpadu, 5% | m2 | 2 | 8 200 | 8,00 | 131 200 |
| 4 | Odplevelení keřových porostů s odstraněním náletu s nátěrem | m2 | 2 | 8 200 | 6,00 | 98 400 |
| 5 | Řez a ošetření vzrostlých soliterních keřů s odstraněním odpadu | m2 | 1 | 50 | 138,00 | 6 900 |
| 6 | Zmlazovací řez živých plotů včetně přihnojení a dodávky | bm | 1 | 350 | 28,00 | 9 800 |
| 7 | Zmlazovací řez keřových porostů včetně přihnojení a dodávky | m2 | 1 | 522 | 28,00 | 14 616 |
| 8 | Odstranění plevelných náletů, podrostů a nárostů včetně | m2 | 2 | 2 106 | 11,00 | 46 332 |
| 9 | Údržba skupiny stromů s podrostem keřů - seč v okolí keřových | m2 | 1 | 8 845 | 4,00 | 35 380 |
| 10 | Údržba skupiny stromů s podrostem trávníku - seč travnatých ploch s odstraněním odpadu | m2 | 6 | 4 815 | 1,40 | 40 446 |
| 11 | Zastřížení okraji keřových skupin podél komunikací, včetně | bm | 1 | 800 | 12,00 | 9 600 |
| 12 | Ošetření poléhavých keřových skupin ve svahu, zpravidla formou | m2 | 2 | 920 | 6,40 | 11 776 |
| 13 | Odstranění ruderálního porostu, plevelných dřevitých podrostů, | m2 | 1 | 1 395 | 11,00 | 15 345 |
| 14 | Zálivka keřových porostů, včetně dodávky vody | m2 | 8 | 200 | 6,00 | 9 600 |
| OSTATNÍ | | | | | | |
| 1 | Odplevelení mlatových a pískových ploch mechanicky nebo | m2 | 4 | 525 | 10,00 | 21 000 |
| 2 | Doplnění mlatové brusné vrstvy, uhrabání a hutnění povrchu | m2 | 0,5 | 568 | 130,00 | 36 920 |
| 3 | Podzimní hrabání listí z udržovaných ploch zeleně s odstraněním | m2 | 2 | 341 786 | 1,30 | 888 644 |
| 4 | Naložení, odvoz a odstranění biodopadu | m3 | 10 | 15 | 680,00 | 102 000 |
| 5 | Sběr a úklid nečistot včetně odstranění veškerého odpadu ze všech udržovaných ploch zeleně | m2 | 4 | 374 980 | 0,06 | 89 995 |
| Celkem II.třída bez DPH | | | | | | 4 816 410,60 Kč |
| DPH | | | | | | 1 011 446,23 Kč |
| Celkem II.třída včetně DPH | | | | | | 5 827 856,83 Kč |

Krajišské náměstí,
Pražská, Kralovický
rybník, U Nemocnice

Labská promenáda



Digitálně podepsal Marek Bursík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
s.r.o., ou=2, cn=Marek Bursík,
sn=Bursík, givenName=Marek,
serialNumber=P814889
Datum: 2023.01.30 12:11:35
+01'00'



Digitálně podepsal Jindřich Bursík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
s.r.o., ou=1, cn=Jindřich Bursík,
sn=Bursík, givenName=Jindřich,
serialNumber=P51323
Datum: 2023.01.30 12:12:23
+01'00'

Stromy ve veřejné zeleni

Ceny a četnosti prací

| p.č. | TEXT | M.j. | Četnost | Množství | Jedn.cena | Cena celkem |
|------|--|------|---------|----------|-----------|-------------|
| | PÉČE | | | | | |
| 1 | Zálivka mladých vysazených dřevin 50 lt/ks do 3 let po výsadbě včetně | ks | 10 | 380 | 70,00 | 266 000,00 |
| 2 | Zálivka mladých vysazených dřevin 50 lt/ks 4-6 let po výsadbě včetně | ks | 6 | 350 | 70,00 | 147 000,00 |
| 3 | Ošetření mladých vysazených dřevin do 6 let po výsadbě včetně | ks | 1 | 85 | 220,00 | 18 700,00 |
| 4 | Mechanické odplevelení závlahové mísy nebo okolí paty kmene o | ks | 2 | 120 | 75,00 | 18 000,00 |
| 5 | Chemické udržování závlahové mísy nebo okolí paty kmene o | ks | 2 | 500 | 25,00 | 25 000,00 |
| 6 | Přihnojení stromů pomalu rozpustným hnojivem Silvamix, včetně | ks | 1 | 300 | 50,00 | 15 000,00 |
| 7 | Odstranění stávajícího kotvení stromů, včetně odstranění odpadu | ks | 1 | 85 | 60,00 | 5 100,00 |
| 8 | Výchovný řez mladých vysazených stromů do 3 let po výsadbě včetně | ks | 1 | 120 | 175,00 | 21 000,00 |
| 9 | Doplnění mulčovací borky včetně dodávky | m2 | 0,25 | 85 | 245,00 | 5 206,25 |
| 10 | Obnova zálivkové mísy | ks | 1 | 60 | 80,00 | 4 800,00 |
| 11 | Odstranění obrostů a výmladků u stromů do 20 let věku, včetně | ks | 1 | 200 | 75,00 | 15 000,00 |
| 12 | Odstranění obrostů a výmladků báze kmenů věkovitých stromů včetně odstranění odpadu (zejména lípa) | ks | 2 | 350 | 85,00 | 59 500,00 |
| | VÝSADBA | | | | | |
| 1 | Výsadba stromů alejových nebo soliterních s obvodem kmínku do 16 cm s balem o průměru do 80 cm, hloubení jamky, 50% výměny zeminy v jámě, ukotvení konstrukcí ze tří kůlů, rákosovou bandáží kmene, aplikací půdního kondicionéru a pomalurozpustného tabletového hnojiva, zřízení závlahové mísy, s instalací PVC chrániče báze kmene, včetně dodávky materiálu, s výchovným řezem, mulčováním a 3x zálivkou včetně dodávky vody, mulče, s odstraněním odpadu | ks | 1 | 50 | 2 480,00 | 124 000,00 |
| | <i>POZNÁMKA pro dosadby je použit běžný sortiment pro městské prostředí</i> | | | | | |
| | Sorbus thuringiata 'Fastigiata', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 840,00 | 3 840,00 |
| | Sorbus aria 'Magnifica', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 120,00 | 3 120,00 |
| | Carpinus betulus 'Frans Fontaine', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| | Crataegus x lavallei 'Carrierei', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| | Pyrus calleryana 'Chanticlear', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 120,00 | 3 120,00 |
| | Quercus coccinea, VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 4 150,00 | 4 150,00 |
| | Acer saccharinum 'Wierii', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 450,00 | 3 450,00 |
| | Amelanchier arborea 'Robin Hill', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 7 980,00 | 7 980,00 |
| | Prunus x schmittii, VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 250,00 | 3 250,00 |
| | Catalpa bignonioides, VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 150,00 | 3 150,00 |
| | Platanus x acerifolia 'Alphen's Globe', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 860,00 | 3 860,00 |
| | Gleditsia triacanthos 'Sunburst', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 640,00 | 3 640,00 |
| | Tilia cordata 'Greenspire', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 2 990,00 | 2 990,00 |
| | Fraxinus angustifolia 'Raywood', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 150,00 | 3 150,00 |
| | Robinia pseudoacacia 'Bessoniana', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 450,00 | 3 450,00 |
| | Prunus subhirtella 'Fukubana', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 300,00 | 3 300,00 |
| | Quercus robur, VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 4 250,00 | 4 250,00 |
| | Malus 'Profesor Sprenger', VK, Zb 14/16 | ks | 1 | 1 | 3 110,00 | 3 110,00 |
| 2 | Výsadba keře listnatého opadavého nebo stálezeleného nízkého nebo | ks | 1 | 50 | 96,00 | 4 800,00 |
| | <i>POZNÁMKA pro dosadby použit běžný sortiment pro městské prostředí (každoročně upravováno dle aktuálního osazovacího plánu). Pro účely jednotného ocenění výkazu výměr - dodávky keřů všemi uchazeči je použit výčet nejčastěji v posledních obdobích vysazovaných keřů. Cena za rostlinný materiál a dovoz.</i> | | | | | |
| | Ligustrum vulgare 'Atrovirens', Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 72,00 | 72,00 |
| | Carpinus betulus, Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 76,00 | 76,00 |
| | Spiraea bumalda 'Anthony Waterer', Kt 20/30 | ks | 1 | 1 | 64,00 | 64,00 |
| | Spiraea x vanhouttei, Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 85,00 | 85,00 |
| | Rosa 'The Fairy', Kt 20/30 | ks | 1 | 1 | 69,00 | 69,00 |
| | Philadelphus coronarius, Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 145,00 | 145,00 |
| | Physocarpus opulifolius 'Diabolo', Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 148,00 | 148,00 |
| | Rosa rugosa, Kt 30/40 | ks | 1 | 1 | 76,00 | 76,00 |
| | Hypericum calycinum, Kt 30/40 | ks | 1 | 1 | 99,00 | 99,00 |
| | Cotoneaster dammerii 'Coral Beauty', Kt 20/30 | ks | 1 | 1 | 97,00 | 97,00 |
| 3 | Výsadba keře listnatého opadavého nebo stálezeleného vzrůstného | ks | 1 | 50 | 145,00 | 7 250,00 |

např. okrasné třešně ul.
např. lípy - Hlučovská
alej

| | | | | | | |
|---|----|---|-----|-----------------|------------|--|
| POZNÁMKA pro dosadby použit běžný sortiment pro městské prostředí (každoročně upravováno dle aktuálního osazovacího plánu). Pro účely jednotného ocenění výkazu výměr - dodávky keřů všemi uchazeči je použit výčet nejčastěji v posledních obdobích vysazovaných keřů. Cena za rostlinný materiál a dovoz. | | | | | | |
| Prunus laurocerasus 'Otto Luyken', Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 185,00 | 185,00 | |
| Rhododendron yakushimanum, Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 385,00 | 385,00 | |
| Hydrangea arborescens 'Annabelle', Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 260,00 | 260,00 | |
| Rhododendron luteum, Kt 40/60 | ks | 1 | 1 | 394,00 | 394,00 | |
| Hamamelis x intermedia, Kt 80/100 | ks | 1 | 1 | 330,00 | 330,00 | |
| Viburnum Pragense Kt 60/80, | ks | 1 | 1 | 297,00 | 297,00 | |
| Viburnum carlesii, Farreri, burkwoodii Kt 60/80 | ks | 1 | 1 | 220,00 | 220,00 | |
| Amelanchier lamarckii 'Balerina', Kt 80/100 | ks | 1 | 1 | 580,00 | 580,00 | |
| 4 Obdělání půdy nakopáním, rytím a srovnáním terénu | m2 | 1 | 150 | 30,00 | 4 500,00 | |
| 5 Ošetření keřových porostů chemickým přípravkem proti škůdcům | m2 | 2 | 100 | 5,00 | 1 000,00 | |
| ASANAČNÍ PRÁCE | | | | | | |
| 1 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 30 | 145,00 | 4 350,00 | |
| 2 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 30 | 420,00 | 12 600,00 | |
| 3 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 30 | 1 980,00 | 59 400,00 | |
| 6 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 20 | 3 200,00 | 64 000,00 | |
| 7 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 20 | 5 560,00 | 111 200,00 | |
| 8 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 10 | 6 450,00 | 64 500,00 | |
| 12 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 10 | 7 980,00 | 79 800,00 | |
| 13 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 4 | 9 950,00 | 39 800,00 | |
| 14 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 2 | 13 100,00 | 26 200,00 | |
| 15 Kácení, manipulace a likvidace stromů ve ztížených podmínkách do | ks | 1 | 2 | 16 400,00 | 32 800,00 | |
| 16 Odstranění stávajících pařezů frézováním, urovnáním terénu, se | m2 | 1 | 15 | 2 800,00 | 42 000,00 | |
| 17 Štěpkování ostatní dřevní hmoty | m3 | 1 | 1 | 1 180,00 | 1 180,00 | |
| 18 Odkup dřevní hmoty nad 15 cm | m3 | 1 | 1 | -150,00 | -150,00 | |
| 19 Odkup dřevní hmoty nad 15 cm | m3 | 1 | 1 | -250,00 | -250,00 | |
| POZN. Jednotková cena za odkup dřevní hmoty se odečítá na jiném | | | | | | |
| Celkem stromy ve veřejné zeleni bez DPH | | | | 1 350 488,25 Kč | | |
| DPH | | | | 283 602,53 Kč | | |
| Celkem stromy ve veřejné zeleni včetně DPH | | | | 1 634 090,78 Kč | | |

min cena palivového dříví 250 Kč/ m3



Digitálně podepsal Jindřich Bursík
 DN: c=CZ,
 2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
 s.r.o., ou=1, cn=Jindřich Bursík,
 sn=Bursík, givenName=Jindřich,
 serialNumber=P51323
 Datum: 2023.01.30 12:13:01
 +01'00'



Digitálně podepsal Marek Bursík
 DN: c=CZ,
 2.5.4.97=NTRCZ-28969472, o=JIB
 s.r.o., ou=2, cn=Marek Bursík,
 sn=Bursík, givenName=Marek,
 serialNumber=P814889
 Datum: 2023.01.30 12:13:46
 +01'00'